
Zarządzenie Nr Or.0050.82.2020 
WÓJTA  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 03 sierpnia 2020 r. 
 
 

zmiana zarządzenia w sprawie procedury kontroli finansowej. 
 
 

Na podstawie art. 40 ust.1, art. 53 ust 1 i art. 69 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 
ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr Or.0050.98.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 16 września 2019 r.  
w sprawie ustalenia procedury kontroli finansowej, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Załącznik Nr 1 Wykaz osób zobowiązanych i upoważnionych do sprawdzenia 

dokumentów pod względem merytorycznym tj. celowości, gospodarności i legalności oraz 
zgodności z ustawą o zamówieniach publicznych, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz osób upoważnionych i zobowiązanych do sprawdzania 
dokumentów pod względem formalno-rachunkowym, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr Or.0050.82.2020 

Wójta Gminy w Dąbrównie 
z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

 
W Y K A Z 

osób zobowiązanych i upoważnionych do sprawdzania dokumentów pod względem 
merytorycznym tj. celowości, gospodarności  i legalności oraz zgodności 

z ustawą o zamówieniach publicznych. 
 
 

                                                                                                               
 

 
1. Wszystkie rodzaje dokumentów księgowych z zakresu wszystkich stanowisk: 

 
Wzór podpisu 

 
1) Piotr Zwaliński -  Wójt Gminy                                                           ............................. 

 
2)  Dorota Szczurowska – Zastępca Wójta                                             …………………. 

                                     
3) Grażyna Halkiewicz -Sekretarz Gminy                                              ............................. 

 
 

2. Wszystkie rodzaje dokumentów finansowych w zakresie działania zajmowanego 
stanowiska i stanowiska zastępowanego: 
 

Wzór podpisu 
 

1) Alicja Chełchowska -Inspektor ds. Wydatków                                  ............................. 
 

2) Joanna Karpińska  - Inspektor ds. Rozrachunków                           ............................. 
 

3) Anna Józefko  - Inspektor ds. Opłat Komunalnych                          ………………….. 
 

4) Maria Szczepańska – Inspektor Ochrony Danych                            ………………… 
 

5) Dorota Kędzierska   - Podinspektor ds. Obsługi Organów Gminy  
                                                  i Sekretariatu                                               ………………..... 

 
6) Paweł Gardecki  – Podinspektor ds. Informatyki                            …………………. 

 
7) Nina Oflenda – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego                     …………………. 

 
8) Marta Dembkowska - Podinspektor ds. Obywatelskich                 …………………. 

 
9) Jacek Poteć – Podinspektor ds. Kadr i Ubezpieczeń Społecznych  ……………….... 

 
10) Paulina Banacka – Referent ds. Oświaty i Kultury                          ………………... 

 



11) Jacek Maruszewski – Mł. Referent ds. Windykacji i Należności   ………………... 
 

12) Jolanta Sarbiewska – Podinspektor ds. Podatków i Opłat Lokalnych……………...... 
 

13) Katarzyna Jarząbek – Podinspektor ds. Podatków i Opłat Lokalnych……………...... 
 

14) Ewa Budzich – Podinspektor  ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska    ……………….. 
 

15) Sylwia Rybczyńska – Referent ds. Inwestycji  
                                     i Gospodarki Przestrzennej                                ……….……… 

 
16) Ewelina Wrońska – Referent ds. Gospodarki Komunalnej i Lokalowe ……………… 

 
17) Izabela Liszewska – Mł. Referent ds. Obsługi Biura Interesanta           ………………. 

 
18) Szymon Dymerski Referent ds. Wodno-Kanalizacyjnych                  ……………....... 

 
19) Mikołaj Przybylski  – Referent ds. Dróg, Remontów  

                                                 i Zamówień Publicznych                                 ……………...…. 
 

20) Mariola Niedoba - Pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania  
                                        Problemów Alkoholowych                                  …………………. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr Or.0050.82.2020 

Wójta Gminy w Dąbrównie 
z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

 
 

 
W YKAZ 

 
osób upoważnionych i zobowiązanych do sprawdzania dokumentów  pod względem 

formalno-rachunkowym 
 
 

Kontroli pod względem formalno-rachunkowym oraz sprawdzania pokrycia wydatku w planie 

budżetowym i harmonogramie dokonują: 

          

                                                                                                   Wzór podpisu 

 
1. Joanna Żarczyńska - Skarbnik Gminy                                      ................................. 
 
 
2. Alicja Chełchowska – Inspektor ds. Wydatków                         ................................. 


	W Y K A Z
	W YKAZ

